
U C H W A Ł A   Nr XVI/149 /  2007 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 19 grudnia 2007 r.       
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.       
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 

§ 1. 
 

Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 010    rozdz.  01030    §  2850    o kwot�           1 424,00 zł 
 
Dz. 600    rozdz.  60004    §  4300   o kwot�        250 000,00 zł 
 
Dz. 600    rozdz.  60016    §  4300   o kwot�        126 527,00 zł 
 
                Razem    377 951,00 zł. 
 

§ 2. 
 
 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 710    rozdz.  71004    §  3020    o kwot�        40 000,00 zł 
 
Dz. 600    rozdz.  60004    §  2580   o kwot�        250 000,00 zł 
 
Dz. 600    rozdz.  60016    §  6050   o kwot�         87 951,00 zł 
 
                                                              Razem     377 951,00 zł. 
   

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 



 2  

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
§ 1 Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta: 
 
Dz. 010 Rozdz. 01030   §  2850 o kwot� 1 424,00 zł  
Dz. Rolnictwo i łowiectwo Rozdz. izby rolnicze § wpływy z gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysoko�ci 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 
 
Zwi�kszenie wydatków nast�puje w zwi�zku ze zwi�kszonymi wpływami  podatku rolnego ni� były 
przewidziane w bud�ecie na 2007 rok. 
 
Dz. 600 Rozdz. 60004 § 4300 o kwot�  250 000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Lokalny transport zbiorowy § zakup usług 
Zwi�ksza si� wydatki z uwagi na przekazanie utraconych �rodków z tytułu przewozu osób z biletami 
bezpłatnymi i ulgowymi  komunikacj� miejsk� obsługiwan� przez PGKiM Sandomierz. 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4300 o kwot� 126 527,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § zakup usług 
Projekt „Organizacja Ruchu w Mie�cie” 
 
 
§ 2 -  Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 
 
Dz. 710 Rozdz. 71004   §  3020 o kwot� 40 000,00 zł  
Dz. Działalno�� usługowa Rozdz. plany zagospodarowania przestrzennego § wydatki osobowe 
niezliczone do wynagrodze�. 
 
Zmniejszenie wydatków w bud�ecie zwi�zane jest z nie przyst�pieniem do konkursu projektu 
koncepcyjnego architektoniczno-urbanistycznego pasa�u handlowego na placu 3 Maja w 
Sandomierzu. 
 
Dz. 600 Rozdz. 60004 § 2580 o kwot�  250 000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Lokalny transport zbiorowy § dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
 
Przeniesienie �rodków do paragrafu 4300  
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwot� 87 951,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych. 
 
Zmniejszenie wydatków spowodowane jest realizacja zada� za ni�sz� kwot� ni� była przyj�ta w 
bud�ecie na 2007 rok. 
Projekt  ul. Kubaszewskiego, ul. Reymonta, ul. Asnyka ul. Frankowskiego. 
Projekt ul. Ja�minowa. 


